
UCHWAŁA NR 29/981/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2015 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.1) i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013, poz. 596 
z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół komisji przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest promocja Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz RPO WK-P podczas 
21 Międzynarodowego Zlotu Miłośników Citroena 2CV. 

  
§  2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 

mowa w §1: firmie Automobilklub Toruński z siedzibą w Toruniu przy ul. Ducha Św. 5  
z ceną 200.000,00 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego oraz Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

            §   4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, poz. 1047 i poz. 1473,                            
z 2014 r. poz. 423, poz. 768, poz. 811, poz. 915, poz. 1232 i z 2015 r. poz. 349, poz. 478 i poz. 605. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379  
i poz.1072. 


